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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E ZHVILLIMIT BUJQESOR, BLEGTORAL, PYJOR, MJEDISIT DHE
KONTROLLIT TE USHQIMIT

Nr:g’oqg?ﬁnt. Patos méﬁf}iﬂﬂli
Lénda: Kthim pérgjigje.

QENDRES “RES PUBLICA”
Bulevardi; “Gjergj Fishta” Nd.24, H.3, Ap.7 TIRANE

N& vijim suajés me Nr.216/22 Prot, daté 05.12.2022, ju informojmé€ si mé poshté:

Bashkia Patos éshté né dijeni & VKM-sé Nr.59, daté 26.1.2022 “Pé miratimin e
ndryshimit té statusit dhe té sipérfages sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria
[1) t& zonave t€ mbrojtura mjedisore”.

NE territorin e Bashkis€ Patos nuk kemi sipérfaqe apo ekosisteme natyrore Park Kombétar
té cilat jané 1€ pérfshira né kété VKM, prandaj nuk kemi shprehur asnjé mendim.

Adresa: Lagjja “Nafiéari”, Rruga “Unaza”, Patos



